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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Borstka-hus far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kt). Uppgifter inom parentes avser fdregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostider och lokaler 4t medlemmarna till nyttjande utan begréinsning i tiden. Upplatelsen kan
4ven avse mark. Bn medlems ritt i foreningen pd grund av sddan upplatelse kallas bostadsrait. Medlem
som innehar bostadsratt kallas bostadsriittshavare. .

Bostadsrittsforeningen har pabiérjat byggnadtionen av fastigheterna.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsfreningen registrerades 2021-08-24. Foreningens registrerade sin ekonomiska plan
2024-04-02 och nuvarande stadgar registrerades 2021-08-24 hos bolagsverket. Féreningen har sitt s#te i
Eskilstuna.

Foreningen #ir ett s.k privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dirmed en
dkta bostadsriittsfrening.

Foreningen &r moderbolag till JH Borstkna AB, 559268-7429 med stod av ARl 7:3 uppriittas ingen
koncernredovisning,

Styrelsen och dvriga funktionirer

Ordinarie styrelseledamditer
Julia Varli, ordférande
Rezan William Hassi
Gabriel Oktay

Fastigheter
Féreningen Ager fastigheterna Bskilstuna Mesta 3:3, 3:85 samt 3:86, p4 adressen Flugmitesvégen 66-70,
Eskilstuna. Fareningens fastigheter bestar av 6 st parhus med en totalt boyta pa 1 560 kvm

Amntal Typ Boyta Total yta
12 Pahus 130 kym 1560 kvin
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Fastighetsforsikring
Fastigheterna dr fullvdrdeforsikrade hos Written Incurance forsikring,
Ansvarsforsikring ingr for styrelsen.

Ekonomisk Férvaltning
Féreningen har tillsvidare avtal for ekonomisk forvaltning.

Telninsk Firvaltning
Féreningen har inget avtal for teknisk forvaltning.

Avsiittning till ytere fond

Avsittning till fond f&r yttre underhall ska ske rligen enligt foreningens stadgar.
Avsittning gtrs med 40 kr/kvm och den totala avséttningen per &r blir 62 400 kr.
Ingen avsittningn i &r, dd fastigheterna har varit under uppbyggnad.

Arsavgifter

Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemumar for att técka foreningens l6pande utbetalningar for drift
och underhdll av foreningens fastigheter, rintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan
samt fondering av medel for framtida underhAll

Underhallsplan
Inget planerat underhll nidrmaste dren da fastigheterna 4r nybyggda. Styrelsen kommer att upprétta en
underhéllsplan under snar framtid.

Visentliga hindelser under riikenskapsaret

I slutet av rikenskapséret firdigstilldes de sista bostiderna, och samtliga enbeter blev dérmed
inflyttningsklara.

Féreningen har inte gjort ndgra avskrivningar pd fastigheterna dé bygget var klar i slutet av
verksamhetsaret.

Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
Ytterligare tre bosdder har salt under den nya rékenskapséret.

Medlemsinformation

Medlemmar vid rikenskapsérets borjan
Tillkommande medlemmar under &ret
Avgiende medlemmar under aret
Under aret dverlatelser skett
Medlemmar vid rikenskapsarets slut

MO O O
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Flerarsoversikt (Tkr)

Nettoomsétining

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/lkym)
Skuldsittming per kvm (kr/kcvm)
Skuldsittning per kvim uppliten
med bostadsriitt (ke/kvim)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kv (kr/kvim)
Arsavgifternas andel i % av totala
rirelseintikter

2023/24

0
1

54 002
10,5

0,0

2022723

0

-1

47 526
neg

0,0

2021/22
(11 mén)
0

29
5207
neg

0.0

4(11)

Flerarsoversikten avviker fran standardutformningen vad giller presentation av nyckeltal di foreningen
var under uppbyggnad och dir vissa nyckeltal inte dr tillimpliga.

Fordndringar i eget kapital

Forslag till behandling av ansamlad férlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamiad forlust
arets forlust

behandlas s ate
i ny rékning dverfores

Foreningens resultat och stéllning i Svrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning samt

kassaflddesanalys med notet.

-30 084
-1493
-31 577

-31 577
31577
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-2024-06-30 -2023-06-30
0 0
Rirelsens kostnader

(vriga kostnader -1493 -1 479
-1 493 -1479
Rérelseresultat -1 493 -1479

Resultat frin finansiella poster
Resultat frin andelar i koncernforetag 2 0 0
0 0
Resultat efter finansiella poster -1 493 -1479
Resultat fore skatt -1 493 -1 479

Arets resultat -1 493 -1479
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 3
Pagiende nyanliggningar och fSrskott avseende
materiella anldggningstillgangar 4

Finansiella anliiggningstillgingar
Andelar i koncernfbretag 5

Summa ankiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANIGAR

2024-00-30

29304 144
22223 140
51 527 284

30000
50 000
51577 284

2424 475
2424 475

54 001 759

6(11)

2023-06-30

29304 144
17 313 699
46 617 843

50 000
50 000
46 667 843

858 647
858 647

47 526 490
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Forlagsinsatser

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantsrsskulder

Skulder till koncernfiretag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kertfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-06-30

5 200 000
495 000
5 695 000

-30 084
-1 493
-31 577
5603 423

802 250

11 055
15090 438
32 407 094
27499

48 338 336

54 001 759

7(11)

2023-06-30

o

-28 606

-1479
-30 085
-30 085

90 000

126 542

14 590 438
32722094
27501

47 556 575

47 526 490
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Kassaflodesanalys

Den lipande verksamheten
Rorelseresultat

Kassaflode fran den lépande verksamheten fore

foridndring av rirelsekapital

Kassafléde fran forindring av rérelsekapitalet

Foréndring av leverantdrsskulder
Férdndring av kortfristiga skulder
Kassafldde frin den 13pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investetingar i materiella anldggningstillgngar
Investeringar i finansiella anliggningstillgingar
Kassaflide fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Medlemsinsattser
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets birjan

Likvida medel vid arets b6rjan
Likvida medel vid drets slut

Not 2023-07-01
-2024-06-39

-1 493
-1493
-115 487

897250
780 270

-4 909 442
0
-4 909 442

5695000
5695 000
1 565 828

838 647
2424 475

8 (11)

2022-07-61
-2023-06-30

-1 479
-1 479
-2031911

44 352 532
42319 142

-42 216 707
-50 000
-42 266 707

52 435

806 212
858 647
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (IK3).

Anlidggningstillgangar -
Immateriella och materiella anldggningstillgngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Inga avskrivningar da fastigheterna inte #r firdigstillda.

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
féreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadstiittsforening). Intdkier som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av frdn intdkterna. Intikter
som inte hor till fastigheten skall tas upp 1 inkomstslaget niringsverksamhet. Foreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintikter. Kapitalkostnader skall dras av sdvida de inte hor till fastigheten.

Arets totala skatt for foretaget utgdrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt dr den skatt som
beriiknas pé det skattepliktiga resultatet {6r perioden. Uppskjuten skatt berfiknas med utgéingspunkt i
temporira skillnader mellan redovisade och skattemissiga vérden pa tillgdngar, skulder och avséttningar.

Vid forvirvet av fastigheten tillimpades RedU9. Den latenta skatteskuld som uppstod vid dverféringen
av fastigheten beriiknas pd skillnaden mellan bokfort viirde och skattemissigt vérde, och faller ut forst vid
en eventuell likvidering av f8reningen. Négon reservering av latent skatt grs ej.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintkter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar,

Soliditet (%6)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) 1 procent av
balansomslutning,

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsriitt.,
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Not 2 Resultat fran andelar i koncernféretag

Nedskrivningar
Utdelning/uppskrivning av fastigheter

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffhingsvirden
Inkép
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende uppskrivningar
Arets uppskrivningar .

Utgiaende ackumulerade uppskrivoingar

Utgaende redovisat viirde

2023-67-01
-2024-06-30

0
0
0

2024-06-30

14763 706
0
14 763 706

14 540 438
0
14 540 438

29 304 144

10 (11)

2022-07-01
-2023-06-30

-14 540 438
14 540 438
0

2023-06-30

0
14763 706
14 763 706

0
14 540 438
14 540 438

29 304 144

Not 4 Pigiende nyanliggningar och forskott avseende materiella ankiggningstillgangar

Ingdende anskaftningsvirden
Inkép
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgiaende redovisat viirde

Not 5 Andelar i koncernforetag

Ingéende anskaffningsvéirden
Inkép
Utgaende ackamulerade anskaffningsviirden

Ingéende nedskrivningar
Arets nedskrivningar

Utgiende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2024-06-30
17313 699

4 909 441
22 223 149

22223140

2024-06-30

14 540 438
0
14 540 438

-14 490 438
0
-14 490 438

50 000

2023-06-30

4401136
12 912 563
17 313 699

17 313 699

2023-06-30

0
14 540 438
14 5440 438

0
-14 450 438
-14 490 438

50 0600
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Underskrifter

Eskilstuna den 20 november 2024

la Varli
/ Qfdfﬁrande
U

Gabriel Oktay

i

(]

Rezan William Hassi
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